様

岐阜県住宅建設等資金利子補給の申込結果通知書

承 認     ２７５１１２３     号

 こそだてゆうゆう住宅

高 齢 者 同 居 等 住 宅

補欠    号

不  承  認

そ  の  他

 岐 阜 県 産 木 造 住 宅

 省 エ ネ 住 宅

 中 古 住 宅 流 通

 住宅リフォームローン

上記のとおり申込の決定をしたので通知します。

平成 ２８年  ５月  １日

岐阜県知事

郵 便 は が き

岐阜県庁内局

料金後納
郵便

５ ０ ０ ８ ５ ７ ０

印

岐阜市薮田南２－１－１

岐 阜  太 郎

岐阜県

知事印

内   容   等

１ 承認の条件 岐阜県住宅建設等資金利子補給申込書の記載のとおり

とします。

２ 事務手続き ① 承認内容に変更が生じたときは、利子補給変更申込書

を金融機関を経由して遅延なく知事宛に提出して下

さい。

② 後日、金融機関を通じて下記の書類の提出を依頼致し

ますので、県又は金融機関が定めた期間内に金融機関

へ提出して下さい。

共  通

○県税の完納証明書（県税事務所）

○市・県民税の納税証明書 平成２７年度分(市町村役場)

○金銭消費貸借契約書の写し

個人住宅建設等

資 金 利 子 補 給

○各利子補給の区分による添付書類

（※ホームページなどをご覧下さい。）

岐阜県産木造住宅

建設資金利子補給

岐阜県省エネ住宅

建設資金利子補給

岐 阜 県 中 古 住 宅

流 通 利 子 補 給

岐阜県住宅リフォーム

ローン利子補給

※上記については、岐阜県都市建築部住宅課ホームページでもご覧になれま

す。

ホームページアドレス：

http://www.pref.gifu.lg.jp/kendo/kenchiku-jutaku/jutaku/jutaku-joseiseido/

３ 不承認理由

問い合わせ先 〒500-8570

岐阜市薮田南 2-1-1

岐阜県都市建築部住宅課

TEL( 0 5 8 ) 2 7 2 - 1 1 1 1 ( 内 線 3 6 5 8 )